平素は当スクールをご利用いただきまして有難うございます。
12月に配布致しました「泳法別オリエンテーションのご案内」の中で、一部の会員様へ誤った記載がされた
お手紙が渡っていることが判明致しました。
大変お手数ですが、お手元のお手紙をご確認いただきます様お願い致します。
既に予定を立てられていた保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。

正しい実施日は下記の通りとなります。

1月20日（日）　14：30～15：30

1月12日（土）　12：20～13：20

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問合せください。
※配布対象者は、1月から新しく12級・9級・6級に進級された方のみです。

誤

正

イトマンスイミングスクール富士見台校

会員・保護者様各位

泳法別オリエンテーション実施日について

記

03-3926-8121